
2023 / 02

ZMIANY PERSONALNE

INDEKS NAZWISK I FIRM

Antoniak Maciej	12	Kaczmarek Tomasz.....	12
Bogacz Jarosław	25	Kisiel Czesław	31
Bogucki Leszek	10	Klin Karol.....	10
Broderick David	6	Kosicki Konrad.....	18
Bryda Paweł	19	Kowalczyk Marcin.....	19, 24
Bukowczyk Andrzej	5	Kwiatek Marek.....	14
Cebeliński Radosław	12	Kwieciński Bartosz	16
Czajkowski Maciej	23	Lewandowski Steven	26
Czaprowski Marcin	28	Lewis Jeremy	6
Degórski Wojciech	22	Lis Małgorzata	21
Deręg Dorota	24	Matysiak Piotr	15
Derlicka Dorota	18	Michalak Agnieszka	27
Domagała Tomasz	31	Michułka Tomasz	17
Dunikowski Alan.....	13	Mikkel Jaak.....	9
Dutkiewicz Rafał	29	Młodawski Tomasz.....	27
Dziurdzia Mariusz	25	Mrozowski Tomasz.....	22
Fernandez Ramon.....	23	Muszyński Igor	31
Gamracy Piotr	30	Niewiński Adam	6
Garliński Marcin	6	Obszarski Jarosław	29
Górecki Michał	22	Oleksyn Marek	27
Górski Artur	27	Ostaszewska Agnieszka	25
Jadowska Bernadeta	16	Osuchowski Artur	6
Janicka Karolina	24	Oziemski Aleksandra	30
Jarosz Adrian.....	16	Piotrowicz Arkadiusz	16
Jégo-Laveissière Mari-Noëlle ...	23	Podgórna Katarzyna	25

MALEK

recruitment

since 2007

2023 / 02

Przymus Marcin	17
Retelski Włodzimierz	17
Rogaska Wiktoria	12
Róg Michał	14
Schuhbauer Florian	6
Sikorski Paweł	22
Siwiński Jacek	29
Słomkowski Marcin	5
Szczecina Krzysztof	11
Szewczyk Jolanta	13
Szostak Sebastian	21
Ślęzak Emil	4
Telepko Roman	22

Tomić Fontana Ruža	9
Tymiński Marek	6
Wadecki Dominik	14
Wirth Tomasz	20
Wiłkowska Katarzyna	10
Wojnicz Kajetan	4
Wołkiewicz Jakub	30
Woźniak Rafał	12
Wysokińska Marta	12
Wyszomirski Łukasz	27
Założniński Radosław	9
Zwolińska Jolanta	11

BANK OCHRONY ŚRODOWISKA ..	4
BERLING	4
BRITISH AUTOMOTIVE HOLDING ...	5
BUMECH	5
CI GAMES	6
COCA-COLA HBC POLSKA	
I KRAJE BAŁTYCKIE	9
COMPREMUM	9
CPI PROPERTY GROUP	10
CRIDO	10
DB SCHENKER	11
DRZEWIECKI, TOMASZEK	
I WSPÓLNICY	11
DWF	12
ED INVEST	13
EKO EXPORT	14
ENERGA	14

ERGO HESTIA	15
EXPANDER	16
FAST FINANCE	17
GAMING FACTORY	17
GREENBERG TRAUIG	18
GRUPA AZOTY	19
GRUPA AZOTY ZAKŁADY	
AZOTOWE „PUŁAWY”	19
HAITONG BANK	20
HOLLYWOOD	21
IMMO MUSZKIETEROWIE	
POLSKA	21
ING BANK HIPOTECZNY	22
MCI CAPITAL	22
MEDIAMARKTSATURN POLSKA ...	23
ORANGE POLSKA	23
PASSUS	24

MALEK

recruitment

since 2007

2023 / 02

PGE POLSKA GRUPA	SSW PRAGMATIC SOLUTIONS	28
ENERGETYCZNA	TARCZYŃSKI	29
POENERGIA	VELUX	29
PWC POLSKA	VIVID GAMES	30
SALESMANAGO	WHITE & CASE	30
SIEMENS	WOLF THEISS	31
SOŁTYŃSKI KAWECKI & SZLĘZAK	ZAMET	31

2023 / 02

BANK OCHRONY ŚRODOWISKA

Emil Ślęzak złożył rezygnację z członkostwa w Radzie Nadzorczej, a następnie został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu.

Emil Ślęzak od 2017 roku jest Kierownikiem Zakładu Bankowości Detalicznej i Korporacyjnej Kolegium Ekonomiczno-Społecznego Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Przez ostatnie lata był p.o. Prezesa Zarządu Banku Ochrony Środowiska S.A. W latach 2010 – 2019 obejmował stanowisko Risk Managera w HighSky Brokers a.s. Od roku 2005 do roku 2014 był Ekspertem w sekcji Bankowości i Rynków Finansowych Instytutu Badań nad Gospodarką Rynkową. Wcześniej, w okresie od 2008 do 2009 roku, pełnił funkcję Doradcy Prezesa Zarządu Bankowego Funduszu Gwarancyjnego. Zasiadał w Radach Nadzorczych Banku Ochrony Środowiska S.A., Alumetal S.A. oraz Bank BPH S.A. Dodatkowo jest Wykładowcą na studiach podyplomowych oraz dla kandydatów na Biegłych Rewidentów.

<https://www.bosbank.pl/informacje-korporacyjne/o-banku>

BERLING

Kajetan Wojnicz został odwołany z funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Kajetan Wojnowicz w latach 1991 – 1992 pracował jako Makler – Specjalista w Biurze Maklerskim BPH, a przez kolejne dwa lata był Maklerem Giełdowym w Biurze Maklerskim WBK. Następnie w 1994 roku, związany był z Biurem Maklerskim PBR jako Makler – Analityk. Od roku 1995 do roku 1996 był Prezesem i Dyrektorem Finansowym w Discovery Travel Ltd. Przez następne dwa lata obejmował stanowisko Maklera w Dziale Kustody Creditanstalt Bank. Dodatkowo w 1998 roku pracował jako Makler – Salesman w Dziale Klientów Zagranicznych Raiffeisen Capital & Investment. Rok później pełnił funkcję Dyrektora Handlowego w Interplus Sp. z o.o. Następnie w 2000 roku był Konsultantem w BNP – Dresdner Bank. Dodatkowo, w okresie od 2003 – 2007 roku, był Członkiem Rady Nadzorczej Relpol S.A., gdzie od roku 2004 do roku 2007 był jej Przewodniczącym. Co więcej, w latach 2004 – 2006 pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej w Plastbox S.A.

<https://berling.pl/pl/relacje-inwestorskie/lad-korporacyjny/profile-czlonkow-rady-nadzorczej>

2023 / 02

BRITISH AUTOMOTIVE HOLDING

Marcin Słomkowski został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu.

Marcin Słomkowski w latach 1997 – 1999 obejmował stanowisko Dyrektora ds. Sprzedaży i Marketingu w Grupie Wirtualna Polska S.A. Następnie od roku 1999 do roku 2001 był Wiceprezesem Zarządu ds. Sprzedaży i Marketingu Arena.pl S.A. W okresie 2002 – 2006 był Dyrektorem Zarządzającym Ford Auto Nobile, a od roku 2011 do roku 2015 Wiceprezesem Zarządu Stowarzyszenia Dealerów BMW w Polsce. W latach 2006 – 2017 pracował jako Prezes Zarządu, Dyrektor Zarządzający na Polskę Inchcape Motor Polska. Później, od roku 2017 do roku 2019 obejmował stanowisko Dyrektora Zarządzającego BMW w Regionie Europy Północnej w Inchcape PLC, a w okresie 2019 – 2020 Dyrektora Zarządzającego ds. Dystrybucji w Regionie Europy Północnej. W latach 2021 – 2023 pełnił funkcje Dyrektora Zarządzającego, Prokurenta w BMW Dynamic Motors. Dodatkowo od 2021 roku jest Prezesem Zarządu Interim Management Solution Sp. z o.o. oraz Dyrektorem Zarządzającym British Automotive Holding S.A.

<https://ba-holding.pl/o-nas/profil-dzialalnosci/>

BUMECH

Zakończono okres delegowania **Andrzeja Bukowczyka** do Zarządu. Dodatkowo przestał on pełnić funkcję Członka Rady Nadzorczej. Co więcej, powołano go wówczas na stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. Ekonomiczno – Finansowych.

Andrzej Bukowczyk od 2019 roku jest Zastępcą Dyrektora ds. Ekonomiczno – Finansowych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy. Od 2008 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu oraz jest udziałowcem w AVARON Sp. z o.o. Od 2017 roku obejmuje stanowisko Prezesa Zarządu RE-INVEST Sp. z o.o., a od 1999 roku jest Dyrektorem / Właścicielem SIGMA Konsulting Gospodarczy. W latach 2015 – 2016 obejmował stanowisko Dyrektora ds. Ekonomiczno – Finansowych, Członka Zarządu oraz Prezesa Zarządu w Bonifraterskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Jednocześnie był Dyrektorem ds. Strategii, Nadzoru Właścicielskiego i Relacji Inwestorskich Bumech S.A. W 2012 roku był Wiceprezesem Zarządu Grand Prix Team Sp. z o.o. Dodatkowo w latach 2011 – 2015 obejmował stanowisko Dyrektora Ekonomiczno – Finansowego ZWG SA, a od 2013 roku był również Prokurentem. Od roku 2007 do roku 2008 pełnił funkcję Dyrektora ds. Finansowych w Aktywne Centrum Zdrowia Zawidawie. W okresie 2006 – 2007 był Wiceprezesem ds. Ekonomiczno – Finansowych interferie S.A.

2023 / 02

Wcześniej, od roku 2004 do roku 2006, obejmował stanowisko Dyrektora ds. Finansowych w Przedsiębiorstwie Budownictwa Technicznego HAWE Sp. z o.o. W latach 2003 – 2004 związany był z INOVA Centrum Innowacji Technicznych Sp. z o.o. pełniąc funkcję Dyrektora Oddziału ZWG w Iwinach – Pełnomocnik Zarządu. W 2003 roku obejmował stanowisko Prezesa Zarządu w Zakładzie Wyróbów Gumowych Sp. z o.o. Od 2002 roku do 2005 roku był Likwidatorem NaturOpak Sp. z o.o., a wcześniej, w latach 2001 – 2002 Prezesem Zarządu. Od roku 1998 do roku 2003 pełnił funkcję Głównego Specjalisty ds. Inwestycji Kapitałowych, Zastępcy Dyrektora Departamentu w Dolnośląska Spółka Inwestycyjna S.A. W latach 1993 – 1998 był Kierownikiem Projektów, Konsultantem w firmie doradczej SJOS Sp. z o.o. W latach 2013 – 2017 zasiadał w Radzie Nadzorczej ZWG Sp. z o.o. KOBUD SKA w Warszawie, a od roku 2013 do roku 2015 był Członkiem Rady Nadzorczej Bumech S.A. Od roku 2007 do roku 2011 pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej ZWG S.A., a w latach 1999 – 2002 Przewodniczącego Rady Nadzorczej Zakładu Usług Wielobranżowych "ZUW" Sp. z o.o. Od 2017 roku pełnił funkcję w Radzie Nadzorczej Bumech S.A. i został oddelegowany do pełnienia funkcji Członka Zarządu.

<https://bumech.pl/zarzad>

CI GAMES

W związku z przekształceniem się Spółki w Spółkę europejską, stanowisko Prezesa Zarządu objął **Marek Tymiński**, a Wiceprezesa Zarządu – **David Broderick**. Natomiast W skład pierwszej Rady Nadzorczej CI Games SE zostali powołani **Artur Osuchowski**, **Marcin Garliński**, **Adam Niewiński**, **Jeremy Lewis** oraz **Florian Schuhbauer**. Powołanie Członków Zarządu i Rady Nadzorczej CI Games SE będzie skuteczne z dniem rejestracji przekształcenia Spółki w Spółkę europejską.

Marek Tymiński w 1997 roku otworzył swoją pierwszą działalność, a w kolejnych latach pełnił funkcje Członka Zarządu i Wspólnika w wielu firmach z branży rozrywki elektronicznej. Od 2002 roku jest Prezesem Zarządu, Założycielem i głównym akcjonariuszem CI Games S.A.

David Broderick jest doświadczonym i wykwalifikowanym Dyrektorem Finansowym, z ponad dwudziestoletnim doświadczeniem w finansach i przywództwie operacyjnym. Przez ponad trzy lata pełnił funkcję Dyrektora Finansowego grupy kapitałowej Keywords Studios Plc, notowanej na AIM w Londynie, zdobywając doświadczenie w finansach, zarządzaniu zmianą oraz fuzjach i przejęciach (M&A). Podczas pracy w Keywords Studios Plc nadzorował znaczny wzrost rentowności w wyniku dynamicznego rozwoju organicznego i przejęć. Przed pełnieniem funkcji

2023 / 02

Dyrektora Finansowego w grupie Keywords Studios Plc, pełnił tę samą funkcję w dynamicznie rozwijających się firmach zajmujących się oprogramowaniem i lotnictwem. Przez ponad osiem lat pracował także w największej low-costowej linii lotniczej w Europie, Ryanair Holdings plc, gdzie pełnił funkcję Dyrektora ds. Relacji Inwestorskich. W tym czasie nadzorował również finanse i działalność Pionu Sprzedaży Grupy.

Artur Osuchowski jest managerem z wieloletnim doświadczeniem w zarządzaniu firmami o międzynarodowym zasięgu. Od 2020 roku związany z Grupą przemysłową Ege Kimya, jako Starszy Doradca i Członek zarządu Spółki w Polsce, gdzie odpowiada za rozwój nowych projektów w segmencie elektromobilności. W okresie od roku 2008 do roku 2019 pełnił funkcję Członka Zarządu Spółki Ciech S.A., gdzie odpowiadał m.in. za obszar sprzedaży, projekty rozwojowe, relacje inwestorskie, zarządzanie Dywizją Sodową. Jego wcześniejsze doświadczenie zawodowe obejmuje prace w międzynarodowych firmach doradczych takich jak KPMG Advisory, Capgemini, E&Y Corporate Finance oraz Raiffeisen Bank. Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy Rad Nadzorczych i Komitetów Audytu. Obecnie jest Członkiem Rad Nadzorczych Spółek takich, jak Benefit Systems, PolTREG, ASSECO Business Solutions oraz w Spółce niepublicznej – Digitics. W przeszłości był Członkiem Rad Nadzorczych m.in. takich Spółek, jak Mediacap, Develia, Polskie Towarzystwo Ubezpieczeń, Polsin Singapore, Uzinele Sodice Govora, Ciech Soda Deutschland, Ciech Soda Polska.

Marcin Garliński w latach 1997 – 1999 pełnił funkcję Dyrektora Finansowego i Członka Zarządu w Spółce MUZA S.A., gdzie od 1999 roku pełni funkcje Prezesa Zarządu i Dyrektora Generalnego. Dodatkowo jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej Medical Finance Group S.A., Przewodniczącym Rady Nadzorczej LM Pay S.A., Członkiem Rady Nadzorczej w Banku Spółdzielczym w Ostrowi Mazowieckiej oraz Członkiem Rady Nadzorczej PDK S.A. Jest niezależnym Członkiem Komitetu Audytu Rady Nadzorczej CI Games S.A. posiadającym wiedzę i umiejętności w zakresie rachunkowości lub badania sprawozdań finansowych.

Adam Niewiński jest Współzałożycielem i Partnerem Generalnym OTB Fund Advisers Sp. z o.o. Przed założeniem OTB, był Założycielem i Presesem Expander oraz Współzałożycielem i Członkiem Rady Platinum Bank (Ukraina). Rozpoczął karierę zawodową w 1997 roku w The Boston Consulting Group. Od 2000 roku zbudował zespół i pozyskał finansowanie, aby założyć Expander. W latach 2002 – 2017 związany był z Grupą UniCredit, gdzie prowadził bankowość inwestycyjną i zarządzanie majątkiem w Europie Środkowo-Wschodniej. Następnie został Prezesem Zarządu Xelion Dom Inwestycyjny, który stał się wiodącą platformą dla osobistych doradców finansowych. W 2015 roku został Wiceprezesem Banku PEKAO S.A. odpowiedzialnym za Pion Bankowości Prywatnej oraz Akwizycję i Finansowanie Małych

2023 / 02

i Średnich Przedsiębiorstw. Był również Przewodniczącym Rady Nadzorczej Xelion DI, Przewodniczącym Rady Nadzorczej Private Equity Managers, Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Centralnego Domu Maklerskiego Banku Pekao S.A. oraz Członkiem Rady Nadzorczej Pekao Investment Banking. Obecnie jest Członkiem Rady Nadzorczej Desa S.A., a także ICEYE, FintechOS, Silent Eight oraz Kevin and ClearSpace.

Jeremy Lewis ma ponad 38 letnie doświadczenie w sektorach finansowym, technologii i gier video. Podczas swojej kariery zawodowej obejmował kluczowe stanowiska managerskie w prywatnych i publicznych spółkach działających na rynkach EMEA, USA i APAC w segmentach zarówno B2C i B2B. Nabył uprawnienia Biegłego Rewidenta w KPMG Robert Fleming, gdzie rozpoczął swoją karierę pracując od 1994 do 1998, a później stał się Dyrektorem M&A i Rynków Kapitałowych. W 1998 roku dołączył do Eidos Plc, producenta gier video (twórca Tomb Rider), gdzie pełnił funkcję CFO i miał istotny wpływ na rozwój grupy. W późniejszych latach zajmował wiele stanowisk managerskich, między innymi był Doradcą Rady w Zouk Capital LLP, pełnił funkcję CEO dla Catalis oraz Universe Group Plc. Obecnie pełni funkcję Chairman w PM Connect, Grupy, która odpowiada za relacje pomiędzy treściami globalnych marek i wiodących międzynarodowych operatorów sieci komórkowych. Jest również Doradcą dla Deep Render, który specjalizuje się w technologii kompresji opartej na sztucznej inteligencji (AI) oraz Mentorem w London Imperial College jako część Imperial Venture Mentoring Service.

Florian Schuhbauer od 2014 roku jest Partnerem / Założycielem Active Ownership Advisors GmbH / Active Ownership Capital Sarl (Niemcy). W latach 2010 – 2014 był Partnerem w Triton Partners Frankfurt, a od roku 2006 do roku 2010 w General Capital Group / Active Value Investors AG Monachium. Wcześniej, w okresie 2002 – 2005 związany był z Deutsche Post World Net & DHL Global Mail Inc (Bonn, Niemcy & Fort Lauderdale, USA), najpierw jako Dyrektor ds. Strategicznego Rozwoju Biznesu oraz Fuzji i Przejęć, a następnie Dyrektor Finansowy i Wiceprezes Zarządu. Od roku 1999 do roku 2002 był Dyrektorem ds. Finansów Korporacyjnych i Relacji Inwestorskich w Newtron AG Frankfurt, Niemcy. Przedtem, w latach 1994 – 1999 związany był z Dresdner Bank AG / Dresdner Kleinwort Benson, Badania Kapitałowe i Zarządzanie Ryzykiem Frankfurt, Niemcy oraz Londyn, a w Wielkiej Brytanii dodatkowo był Członkiem Zarządu. Od 2016 roku jest Dyrektorem w Active Ownership Fund SICAV-FIS SCS, Luksemburg. Dodatkowo, zawodowo związany jest z NFON AG, Vita 34 AG, AONIC AB oraz Modern Times Group MTG AB, a w przeszłości z PNE AG.

<https://www.cigames.com/relacje-inwestorskie/zarząd-i-rada-nadzorcza/>

2023 / 02

COCA-COLA HBC POLSKA I KRAJE BAŁTYCKIE

Ruža Tomić Fontana objęła stanowisko nowego Dyrektora Generalnego. Zastąpiła **Jaaka Mikkela**, który po ponad czterech latach pracy w tej jednostce awansował na nowego Dyrektora Biznesowego ds. Alkoholi Premium, Piwa i Przekąsek w Grupie Coca-Cola Hellenic.

Ruža Tomić Fontana od przeszło pięciu lat pełni funkcję Dyrektora Generalnego w Adria Business Unit, tj. na Chorwację, Bośnię i Hercegowinę oraz Słowenię. Przed dołączeniem do Coca-Cola Hellenic, zdobyła 5-letnie doświadczenie w marketingu strategicznym w branży farmaceutycznej, a odkąd dołączyła do Coca-Cola Hellenic ponad 20 lat temu, pełniła kluczowe funkcje handlowe, w tym Dyrektora Sprzedaży na region Adria i Dyrektora Marketingu na Chorwację. Od 2019 roku pełni również funkcję Przewodniczącej Rady Gubernatorów Amerykańskiej Izby Handlowej w Chorwacji.

<https://poland-baltics.coca-colahellenic.com/pl/o-nas/o-coca-cola-hbc-polska>

COMPREMUM

Radosław Załoiński złożył rezygnację z pełnienia funkcji w Zarządzie.

Radosław Załoiński jest Managerem z wieloletnim doświadczeniem w zarządzaniu dużymi zespołami w obszarze finansów w największych polskich spółkach kapitałowych z kategorii blue chip, działających na rynkach międzynarodowych. Swoją karierę zawodową rozpoczął w 1999 roku w KGHM Polska Miedź S.A., gdzie do roku 2004 roku pracował w obszarze handlu zagranicznego i sprzedaży kluczowych produktów firmy na rynek krajowy. Od 2005 roku zarządzał zespołem odpowiedzialnym za analizę rynku walutowego i szeroko pojętych rynków finansowych. Nadzorował proces wdrożenia i zarządzania ryzykiem kredytowym w KGHM Polska Miedź S.A.. Od 2010 do 2016 roku pełnił funkcję Dyrektora Departamentu Zarządzania Ryzykiem Rynkowym i Kredytowym. Od połowy 2016 do 2018 roku jako Dyrektor Naczelny ds. Finansów odpowiadał m.in. za zabezpieczenie płynności finansowej oraz obszar ubezpieczeń Grupy Kapitałowej KGHM. Nadzorował liczne projekty związane z pozyskaniem i opiniowaniem umów finansowania w Grupie Kapitałowej KGHM. Odpowiadał za negocjacje w procesie restrukturyzacji project finance dla Joint Venture Sierra Gorda SCM z bankami japońskimi oraz partnerami wspólnego przedsięwzięcia. W 2019 roku pełnił funkcję Pełnomocnika Zarządu ds. Ekonomicznych w Jastrzębskiej Spółce Węglowej JSW S.A., koordynując pracę całego Pionu Ekonomicznego. W tym czasie zajmował się m.in.

2023 / 02

negocjacjami umowy kredytu konsorcjalnego z bankami finansującymi GK JSW oraz umowy pożyczki z Europejskiego Banku Inwestycyjnego dla Spółtek JSW S.A. i JSW Koks. Od 2019 roku do 2021 roku pełnił funkcję Wiceprezesa ds. Ekonomicznych w JSW S.A., gdzie zarządzał procesami budżetowania, controllingu, płynności finansowej, w tym pozyskania i optymalizacji finansowania dłużnego. Odpowiadał również za procesy księgowe i raportowania okresowego, a także wdrożenie i stosowanie spójnej polityki rachunkowości. Przewodził również relacjom inwestorskim oraz wspierał procesy handlowe i sprzedażowe. W roku 2020 nadzorował proces pozyskania i negocjacji największego w Polsce finansowania w ramach tarczy antycovidowej dla polskich przedsiębiorstw, udzielonego przez Polski Fundusz Rozwoju. Od 2021 roku do 2022 roku pełnił funkcje doradcze w procesach due diligence przedsięwzięć biznesowych w Grupie Kapitałowej Compremum.

<https://compremum.pl/o-spolce/pozbud/>

CPI PROPERTY GROUP

Karol Klin objął stanowisko Head of Leasing Office.

Karol Klin jest Specjalistą w sektorze nieruchomości komercyjnych. Ponad dwudziestoletnie doświadczenie zdobywał m.in. w takich firmach jak Cornerstone, Globalworth, Echo Investment, Skanska, GTC. W trakcie swojej kariery zawodowej pracował również w firmach pośredniczących w obrocie nieruchomościami, takich jak JLL i CBRE gdzie był odpowiedzialny za doradztwo dla klientów korporacyjnych, jak i deweloperów działających na polskim rynku komercyjnym.

<https://cpipg.pl/pl/cpipg-w-polsce>

CRIDO

Katarzyna Witkowska i Leszek Bogucki zostali nowymi Partnerami.

Katarzyna Witkowska, która została Partnerem w Zespole Doradztwa Prawnego jest Specjalistką w zakresie sporów gospodarczych i cywilnych oraz przestępstw gospodarczych. Zajmowała się postępowaniami na wielu rynkach, m.in. nieruchomości i kapitałowym. Jej doświadczenia dotyczą zarówno sporów w Polsce, jak i za granicą.

2023 / 02

Leszek Bogucki to Ekspert zajmujący się wycenami udziałów, akcji, ZCP, wartości materialnych i prawnych, w tym: kontraktów, baz klientów, czy też znaków towarowych. Specjalizuje się także w tworzeniu i weryfikacji modeli finansowych na potrzeby transakcji, decyzji zarządczych, czy pozyskiwania finansowania komercyjnego i preferencyjnego. Został on Partnerem w Zespole Modelowania Finansowego i Wycen.

<https://crido.pl/nasz-zespol/>

DB SCHENKER

Jolanta Zwolińska została nową Wiceprezes i Dyrektor Finansową.

Jolanta Zwolińska posiada bogate doświadczenie w budowie i rozwoju zespołów finansowych, optymalizacji funkcji finansowych w organizacjach, wdrażaniu systemów ERP (SAP), zrobotyzowanych rozwiązań automatyzacji procesów i narzędzi klasy BI. Przed dołączeniem do zespołu DB Schenker, związana była z przedsiębiorstwem logistycznym GEFCO, gdzie pełniła funkcję Dyrektora Finansowej w klastrze Europy Centralnej obejmującym 7 krajów. Wcześniej zajmowała stanowiska managerskie w LINK Sp. z o.o. (branża transportowa) oraz PKP Energetyka S.A., w których to firmach odpowiedzialna była m.in. za zarządzanie finansami i kierowanie dużymi zespołami. Przez wcześniejsze 8 lat kariery zawodowej pracowała w Deloitte w obszarze doradztwa biznesowego.

<https://www.dbschenker.com/pl-pl/o-nas>

DRZEWIECKI, TOMASZEK I WSPÓLNICY

Krzysztof Szczecina dołączył do grona Wspólników.

Krzysztof Szczecina z kancelarią współpracuje od przeszło ośmiu lat, w tym od 2017 roku zajmując stanowisko Partnera. Jest Adwokatem z ponad 12-letnim doświadczeniem w doradztwie na rzecz międzynarodowych i krajowych klientów w prawnych aspektach ich działalności w Polsce i Unii Europejskiej. Specjalizuje się w prawie gospodarczym,

2023 / 02

korporacyjnym i własności intelektualnej. Posiada również znaczące doświadczenie w zakresie reprezentacji klientów przed sądami i organami administracji.

<https://dt.com.pl/zespol/>

DWF

Maciej Antoniak, Radosław Cebeliński, Tomasz Kaczmarek oraz **Rafał Woźniak** zostali nowymi Partnerami międzynarodowymi. Natomiast **Wiktoria Rogaska** oraz **Marta Wysokińska** zostały Partnerkami lokalnymi Polsce.

Maciej Antoniak posiada bogate doświadczenie w zakresie międzynarodowych i krajowych projektów infrastrukturalnych oraz sporów. Posiada doświadczenie w zarządzaniu roszczeniami, negocjowaniu umów i doradzaniu w zakresie ich wykonania lub rozwiązania. Doradza również spółkom w zakresie compliance karnego oraz postępowań związanych z przestępstwami gospodarczymi. Jego doświadczenie i praktyka obejmuje w szczególności doradztwo na rzecz spółek i organizacji w zakresie przygotowywania regulacji wewnętrznych, regulaminów i procedur compliance. Specjalizuje się również w opracowywaniu strategii w zakresie zarządzania przedsiębiorstwem w sytuacjach kryzysowych.

Radosław Cebeliński posiada bogate doświadczenie w reprezentowaniu klientów w postępowaniach cywilnych i administracyjnych oraz innych formach rozwiązywania sporów, w tym mediacji i arbitrażu. Reprezentuje instytucje finansowe zarówno w pełnym zakresie sporów bankowych, finansowych i związanych z egzekucją należności. Świadczy również kompleksowe doradztwo na rzecz wierzycieli, dłużników i zarządów spółek w kwestiach związanych z upadłością i restrukturyzacją, w tym reprezentuje w formalnych postępowaniach upadłościowych i restrukturyzacyjnych.

Tomasz Kaczmarek jest Adwokatem, jest Co-Head of Banking & Finance na Europę Kontynentalną oraz Head of Banking and Finance Department w DWF w Polsce. Przed dołączeniem do kancelarii pracował w jednej z największych międzynarodowych firm prawnych. Reprezentuje sponsorów, spółki projektowe oraz banki w zakresie finansowania projektów, finansowania nieruchomości (deweloperskich i inwestycyjnych), finansowania zakupów oraz umów zabezpieczających. Doradzał przy wielu rekordowych transakcjach finansowych w Polsce.

2023 / 02

Rafał Woźniak reprezentował m.in. Banco Santander w transakcjach na polskim rynku finansowym, w tym w sfinalizowanym w 2011 roku przejęciu Spółki giełdowej Bank Zachodni WBK S.A., a także w połączeniu Banku Zachodniego WBK S.A. z Kredyt Bankiem S.A. Doradzał także przy licznych pierwotnych i wtórnych ofertach publicznych, w tym przy pierwszych ofertach publicznych Wittchen S.A., InPost S.A., Agroton plc., Pekabex S.A., Poznańskiej Korporacji Budowlanej Pekabex S.A. oraz Enter Air S.A., a także przy ofertach obligacji, w tym przy publicznej emisji obligacji Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie oraz LC Corp.

Wiktoria Rogaska jest Adwokatem i Partnerem Lokalnym w Zespole Energii Odnawialnej DWF w Polsce. Posiada bogate doświadczenie w sprawach z zakresu energetyki i ochrony środowiska. Doradza również w postępowaniach sądowych dotyczących pozwoleń środowiskowych oraz planowania i zagospodarowania przestrzennego.

Marta Wysokińska od początku swojej kariery zawodowej związana jest z dużymi międzynarodowymi kancelariami prawnymi, gdzie zdobyła bogate doświadczenie w obsłudze klientów z branży kreatywnej, świadcząc doradztwo prawne w zakresie własności intelektualnej, w tym antypirackiej, ochrony uczciwej konkurencji, tajemnicy handlowej, IT oraz produkcji filmowej. Przez ponad cztery lata zajmowała stanowisko in-house Counsel w BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego, Spółce zależnej Roberta Boscha. Jej doświadczenie obejmuje wdrażanie systemów compliance, w tym w zakresie GDPR. Ma również duże doświadczenie w pracy transakcyjnej.

<https://dwfgroup.com/pl-pl/about-us>

ED INVEST

Jolanta Szewczyk została odwołana z funkcji Członka Zarządu. Jednocześnie, w skład Zarządu, został powołany **Alan Dunikowski**, który objął stanowisko Wiceprezesa Zarządu.

Jolanta Szewczyk od około 20 lat jest związana z rynkiem nieruchomości. W latach 2001 – 2008 pracowała w biurze obrotu nieruchomościami „Abell Constellation” Sp. z o.o., początkowo na stanowisku Doradcy ds. Nieruchomości, następnie kierowała Działem Sprzedaży. Od ponad 10 lat pracuje w firmie ED invest SA. Przez pierwsze dwa lata jako Specjalista ds. Sprzedaży, od 2012 do 2017 roku jako Zastępca Dyrektora ds. Sprzedaży, a od 2017 roku do chwili obecnej jako Dyrektor Handlowy.

2023 / 02

Alan Dunikowski jest związany z branżą budowlaną i deweloperską od 2015 roku. Posiada duże doświadczenie w energetyce i paliwach zdobyte podczas wieloletniej współpracy z wiodącymi koncernami.

<https://www.edinvest.pl/relacje-inwestorskie/zarzad>

EKO EXPORT

Marek Kwiatek złożył oświadczenie o rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Rady Nadzorczej i Komitetu Audytu.

Marek Kwiatek doświadczenie zdobywał w instytucjach finansowych i przedsiębiorstwach produkcyjnych. Swoją karierę zawodową rozpoczął w 1995 roku w Hucie Ferrum S.A. w Katowicach. Był tam Specjalistą ds. Controllingu i Budżetowania. Do jego zadań należała m.in. analiza sprawozdań finansowych, tworzenie biznes planów i budżetów. Od 2007 roku był Dyrektorem Finansowym w Spółce Murapol S.A. Wspierał Zarząd w procesach decyzyjnych ukierunkowanych na osiągnięcie określonych celów biznesowych i strategii Spółki oraz m.in. nadzorował wdrażanie sprawozdań finansowych zgodnych z MSR. Od 2008 roku związał się z Zakładami Mechanicznymi BUMAR, gdzie na początku był Członkiem Zarządu ds. Finansowych Bumar-Łabędy S.A., a później objął stanowisko Prezesa Zarządu Bumar-Mikulczyce S.A. W latach 2016 – 2017 pełnił funkcję Prezesa Zarządu w Gliwickim Klubie Sportowym „Piaś” S.A. nadzorując kształtowanie i realizację strategii działalności firmy. Posiada wieloletnie doświadczenie jako Przewodniczący Rady Nadzorczej – funkcję tę pełnił w latach 2009 – 2013 w Kuźnia Łabędy Sp. z o.o. oraz w latach 2009 – 2011 w Zakładach Mechanicznych Bumar-Mikulczyce S.A.

<http://ekoexport.com/o-firmie/>

ENERGA

Dominik Wadecki został odwołany z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu ds. Operacyjnych i Klimatu. Dodatkowo **Michał Róg** złożył oświadczenie o rezygnacji z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

2023 / 02

Dominik Wadecki karierę zawodową rozpoczął w 1997 roku w sektorze bankowym w pierwszym Komercyjnym Banku S.A. w Lublinie. W latach 1999 – 2007 był pracownikiem Najwyższej Izby Kontroli, gdzie odpowiadał za badanie m.in. wykonania budżetu państwa, realizacji założeń polityki pieniężnej, prywatyzacji banków, funkcjonowania nadzoru nad rynkiem kapitałowym, działalności inwestycyjnej banków, efektywności systemu ulg i zwolnień podatkowych. Od 2008 roku związany z sektorem energetycznym. Realizując funkcję Audytora Wewnętrznego w Polskiej Grupie Energetycznej badał pełne spektrum działalności spółek należących do grupy, uczestniczył również w opracowywaniu modelu operacyjnego PGE. W 2010 roku pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej, a także Członka Zarządu PGE Zamojskiej Korporacji Energetycznej S.A. Doświadczenie managerskie zdobywał w PGE Polskiej Grupie Energetycznej, a także w Polskiej Spółce Gazownictwa Sp. z o.o. oraz w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Z Grupą Kapitałową Energa związany jest od 2017 roku. W spółce Energa Logistyka Sp. z o.o. pracował na stanowiskach Dyrektora Zarządzającego, Członka Zarządu, a w ostatnim okresie realizował funkcję prezesa zarządu tej Spółki. W Zarządzie Energa S.A. zasiadał od 2019 roku.

Michał Róg ma ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe w firmie TELE-FONIKA KABLE S.A., gdzie pracował jako: Wiceprezes ds. Sprzedaży – Sektor Dystrybucja i Energetyka, Dyrektor ds. Sprzedaży i Rozwoju Produktu Średnich i Wysokich Napięć, Dyrektor ds. Sprzedaży na Rynku Bałkańskim, Dyrektor ds. Handlu Krajowego, Dyrektor Biura Rynku Krajowego. W 2018 roku był Członkiem Zarządu ds. Handlowych ORLEN OIL Sp. z o.o. Dodatkowo w 2018 roku sprawował również funkcję Członka Zarządu Paramo a.s. z siedzibą w Pardubicach w Czechach. Co więcej od 2018 roku jest Członkiem Zarządu PKN ORLEN.

<https://grupa.energa.pl/grupa-energa/o-nas>

ERGO HESTIA

Piotr Matysiak przejął obowiązki Członka Zarządu ds. Ubezpieczeń Indywidualnych w Grupie ERGO Hestia.

Piotr Matysiak jest związany z ERGO Hestią od 2013 roku. Poprzednio pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego Departamentu Ubezpieczeń Detalicznych. Posiada 17-letnie doświadczenie zawodowe na rynku ubezpieczeniowym, z którego pierwsze 8 lat, to praca w obszarze aktuarialnym. Po przyłączeniu do ERGO Hestii kierował Zespołem Analitycznym odpowiedzialnym

2023 / 02

za analizę procesu likwidacji szkód. Następnie pracował w Biurze Ubezpieczeń Indywidualnych oraz w Departamencie Ubezpieczeń Detalicznych.

<https://www.ergohestia.pl/o-ergo-hestii/zarząd-i-rada-nadzorcza/>

EXPANDER

Bartosz Kwieciński objął funkcję Prezesa Zarządu, zastępując na tym stanowisku **Adriana Jarosza**, który będzie kontynuował swoją karierę zawodową poza Grupą Allianz. Do Zarządu, od 1 marca b.r., dołączy również **Bernadeta Jadowska** jako osoba odpowiedzialna za sprzedaż. **Arkadiusz Piotrowicz** funkcję Członka Zarządu sprawował do końca lutego, od marca skupi się na wsparciu obszaru sprzedaży w Allianz Polska.

Bartosz Kwieciński dołączył do Expandera w 2016 roku jako pomysłodawca i Dyrektor Zarządzający Departamentem Nieruchomości, następnie odpowiedzialny był za sprzedaż w sieciach stacjonarnych, Contact Center oraz projekt aplikacji MyExpander, wspierającej digitalizację usług.

Bernadeta Jadowska jest związana z Expanderem od 2013 roku, najpierw jako Dyrektor Rozwoju Sieci Direct Plus, a następnie Dyrektor Sprzedaży Sieci Mobilnej. Doświadczenie w tworzeniu i rozwijaniu struktur sprzedaży zdobywała na stanowiskach dyrektorskich w Santander Consumer Banku S.A., Grupie Creditfield oraz Money Expert S.A.

Arkadiusz Piotrowicz Od 1999 roku w Grupie Aviva. Rozpoczął pracę w aktuariacie produktowym, następnie przechodził przez kolejne szczeble na stanowisko Głównego Aktuariusza Aviva TUO. Ostatnio w Departamencie Finansowym odpowiedzialny za kontroling, business partnering finansowy. Od 2015 roku Członek Rady Nadzorczej Expander Advisors. Od 2021 roku Dyrektor Finansowy Expander Advisors Sp. z o.o.

<https://www.expander.pl/o-firmie/>

2023 / 02

FAST FINANCE

Włodzimierz Retelski został odwołany ze stanowiska Prezesa Zarządu. Do pełnienia tej funkcji został powołany **Tomasz Michułka**.

Tomasz Michułka jest wpisany na listę Radców Prawnych przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych we Wrocławiu. Zawód wykonuje w ramach prowadzonej kancelarii prawniczej. Specjalizuje się w zagadnieniach związanych z szeroko rozumianym prawem spółek, ze szczególnym uwzględnieniem odpowiedzialności członków ich organów. Do obszaru jego specjalizacji należą również procesy restrukturyzacyjne i upadłościowe, ze szczególnym naciskiem na pomoc przedsiębiorcom w zakresie tworzenia rozwiązań pozwalających kontynuować im swojej działalności. Doradca i Negocjator w zakresie rozwiązywania pozasądowych konfliktów akcjonariuszy i wspólników spółek. Posiada szerokie doświadczenie w zakresie negocjowania warunków umów inwestycyjnych z obszarów tworzenia start-up i przygotowywania umów z tego zakresu. Koordynator przygotowań i wdrożeń przepisów wewnętrznych w przedsiębiorstwach regulujących zasady ich funkcjonowania. Sprawował funkcje w organach zarządczych i nadzorczych spółek kapitałowych działających m.in. na rynku: finansów, nieruchomości, ochrony zdrowia. Wykładowca na licznych kursach, m.in. dla kandydatów na Członków Rad Nadzorczych spółek z udziałem Skarbu Państwa. Od lat jest związany z branżą finansową. W latach 1998 – 2002 związany był ze spółkami Europejskiego Funduszu Leasingowego z siedzibą we Wrocławiu. Od roku 2003 do roku 2021 był Członkiem Rad Nadzorczych spółek ubezpieczeniowych, finansowych i działających na rynku nieruchomości. W latach 2003 – 2010 organizował Departamenty Prawne i zajmował stanowiska Dyrektora Departamentu Prawnego w podmiotach działających na rynku finansowym, w tym w bankach, gdzie odpowiedzialny był za prawny obszar funkcjonowania tych instytucji finansowych. Od 2018 roku do 2020 roku pełnił funkcje członka Rady Nadzorczej Fast Finance, od 2019 roku delegowanego Członka Rady Nadzorczej do czasowego wykonywania czynności Członka Zarządu, a następnie Prezesa Zarządu Spółki. Ponadto jest Prezesem Zarządu Spółki zależnej FF Inkaso sp. z o.o.

<https://fastfinance.pl/o-fast-finance>

GAMING FACTORY

Marcin Przymus został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu.

2023 / 02

Marcin Przymus od 2022 roku związany jest z Gaming Factory, najpierw jako Doradca Zarządu, a obecnie Chief Operating Officer. W latach 2021 – 2022 obejmował stanowisko Prezesa Zarządu IT performance Sp z o.o. Od roku 2008 do roku 2018 pracował w Allergan Polska kolejno jako Key Account Manager (region południowa Polska), National Key Account Manager Polska, a następnie Trade Commercial Manager (Polska). Wcześniej, w latach 2006 – 2007, obejmował stanowisko Regionalnego Przedstawiciela Medycznego ds. Szpitali w ICN Polfa Rzeszów. W okresie od 2005 roku do 2006 roku był Przedstawicielem Medycznym Alfawassermann, a w 2005 roku Przedstawicielem Medycznym Firmy Farmaceutycznej Medagro. W 2004 roku pełnił to samo stanowisko w Schering Plough, a rok wcześniej związany był z Raiffeisen Bank Polska S.A. jako Bankowy Doradca ds. Kluczowych Klientów. W latach 2000 – 2003 pracował jako Sales Area Supervisor w Perfetti Van Melle. Dodatkowo od 2021 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej Asmodev S.A., a od 2020 roku Przewodniczącym Rady Nadzorczej Art Games Studio S.A.

<https://gamingfactory.pl/o-nas/>

GREENBERG TRAURIG

Konrad Kosicki dołączył do kancelarii na stanowisko Partnera oraz Szefa Praktyki Energetyki i Zasobów Naturalnych w warszawskim biurze. Dodatkowo do kancelarii dołączyła **Dorota Derlicka**, która objęła stanowisko Counsel.

Konrad Kosicki specjalizuje się w polskim i europejskim prawie energetycznym. Doradza klientom w zakresie nabywania, realizowania i finansowania projektów dotyczących energii konwencjonalnej i odnawialnej, w sprawach dotyczących regulacji i obrotu energią elektryczną, gazem, zielonymi certyfikatami i innymi towarami, a także w zakresie projektów infrastrukturalnych. Ponadto reprezentuje klientów przed Prezesem Urzędu Regulacji Energetyki, w postępowaniach sądowych i arbitrażowych.

Dorota Derlicka posiada bogate doświadczenie w zakresie energetyki odnawialnej, projektów infrastrukturalnych, kwestii środowiskowych i budowlanych. Ponadto posiada doświadczenie w sektorze energii nuklearnej, uzyskane w trakcie doradztwa przy projekcie budowy pierwszej elektrowni atomowej w Polsce.

<https://www.gtlaw.com/pl/locations/warsaw>

2023 / 02

GRUPA AZOTY

Marcin Kowalczyk został powołany na Członka Zarządu, objął funkcję Wiceprezesa Zarządu.

Marcin Kowalczyk posiada bogatą ścieżkę zawodową, obejmującą pracę w administracji publicznej, jak i w spółkach prawa handlowego. Pełnił funkcję Zastępcy Prezesa Agencji Mienia Wojskowego, a wcześniej zasiadał w Radzie Nadzorczej AMW. Pracował na stanowisku managerskim w PGE Energia Odnawialna S.A. W latach 2018 – 2020 był Wiceprezesem Wojskowego Przedsiębiorstwa Handlowego Sp. z o.o. Od 2020 roku związany był z PGE Dystrybucja S.A. najpierw jako Wiceprezes Zarządu, a następnie jako Prezes Zarządu Spółki. W ostatnim czasie pracował w Ministerstwie Aktywów Państwowych. Pełnił funkcje Członka Rady Nadzorczej PKP Cargo S.A. oraz PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. Aktualnie od 2022 roku pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej PZU Życie S.A.

<https://grupaazoty.com/grupa-azoty/zarzad-grupy-azoty-s-a>

GRUPA AZOTY ZAKŁADY AZOTOWE „PUŁAWY”

Do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu powołano **Marcina Kowalczyka**, a stanowisko Wiceprezesa Zarządu objął **Paweł Bryda**.

Marcin Kowalczyk posiada bogatą ścieżkę zawodową, obejmującą pracę w administracji publicznej, jak i w spółkach prawa handlowego. Pełnił funkcję Zastępcy Prezesa Agencji Mienia Wojskowego, a wcześniej zasiadał w Radzie Nadzorczej AMW. Pracował na stanowisku managerskim w PGE Energia Odnawialna S.A. W latach 2018 – 2020 był Wiceprezesem Wojskowego Przedsiębiorstwa Handlowego Sp. z o.o. Od 2020 roku związany był z PGE Dystrybucja S.A. najpierw jako Wiceprezes Zarządu, a następnie jako Prezes Zarządu Spółki. W ostatnim czasie pracował w Ministerstwie Aktywów Państwowych. Pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej PKP Cargo S.A. oraz PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. Aktualnie od 2022 roku pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej PZU Życie S.A. Od lutego 2023 roku pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu Grupy Azoty S.A.

Paweł Bryda w okresie od 2020 roku do lutego 2023 roku związany był z PGE Dystrybucja S.A. jako Dyrektor Departamentu Organizacyjno-Prawnego, a ostatnio Dyrektor Biura Zarządu. W PGE Dystrybucja S.A. pełnił również funkcję Inspektora ds. Zgodności oraz był

2023 / 02

Przedstawicielem Spółki w Komisji Dialogu Społecznego. W latach 2016 – 2020 pełnił funkcje w organach zarządczych spółek prawa handlowego jako Członek Zarządu Lubelskiego Parku Naukowo-Technologicznego S.A., Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Świętochłowicach Sp. z o.o., a wcześniej Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Świętochłowicach Sp. z o.o. Posiada również wieloletnie doświadczenie w pracy w organach administracji rządowej. W latach 2005 – 2016 był Pracownikiem Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, w którym przeszedł ścieżkę kariery poczynając od Referendarza, poprzez stanowiska specjalistyczne i samodzielne, a skończywszy na Naczelniku Wydziału Handlu i Usług. W latach 2011 - 2018 prowadził szkolenia praktyczne dla przedsiębiorców, jak również wykłady z prawa ochrony konsumentów w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Pełnił funkcje w Radach Nadzorczych, m.in. PT-U ETRA Sp. z o.o., Przedsiębiorstwa Budownictwa Wodnego w Warszawie S.A., Zakładu Opieki Zdrowotnej w Świętochłowicach. Aktualnie od 2022 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej Jelcz Sp. z o.o.

<https://pulawy.grupaazoty.com/spolka/zarzad-spolki>

HAITONG BANK

Tomasz Wirth został nowym Dyrektorem Wykonawczym w polskim oddziale.

Tomasz Wirth jest finansistą z ponad 30-letnim doświadczeniem, które zdobywał zarówno w kraju, jak i zagranicą. Przed dołączeniem do polskiego oddziału Haitong Banku przez cztery lata pracował w Santander Bank Polska, gdzie kierował rozwojem współpracy z klientami w Europie Środkowej, a ostatnio podmiotami z sektora energetycznego i telekomunikacji. W roku ubiegłym był zaangażowany między innymi w projekt finansowania portfela farm wiatrowych w kwocie 674 mln zł dla EDP Renewables oraz udzielenia 5 mld zł w formie kredytu dla PLAY na przejęcie UPC. Na przestrzeni swojej kariery zawodowej miał możliwość uczestniczenia w największych transakcjach dłużnych dla takich klientów jak KGHM, PKN Orlen, PGNiG, PGE, TAURON, Grupa Łotos czy Polkomtel. Doradzał klientom polskim i zagranicznym aranżując dla nich wielomilionowe transakcje. Pracę w sektorze finansowym rozpoczynał na początku lat 90. w ówczesnym Powszechnym Banku Kredytowym (obecnie Bank Pekao) oraz w IBP Bank (obecnie Crédit Agricole Bank Polska). Od 1997 roku związany z bankowością korporacyjną i inwestycyjną – najpierw w polskim oddziale banku Société Générale jako Zastępca Dyrektora Oddziału, a następnie w mBank, gdzie do 2017 roku zajmował stanowisko Dyrektora Departamentu Klientów Strategicznych. Na stanowisku Dyrektora Wykonawczego

2023 / 02

w Departamencie Bankowości Inwestycyjnej w Polskim Oddziale Haitong Banku, odpowiada za generowanie i strukturyzację nowych transakcji w obszarach M&A oraz Debt Capital Markets.

<https://www.haitongib.com/pl/gdzie-jestemy/warszawa>

HOLLYWOOD

Sebastian Szostak złożył rezygnację z funkcji Członka Rady Nadzorczej czasowo oddelegowanego, na okres trzech miesięcy, do Zarządu Spółki. Następnie został powołany do Zarządu i objął stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. Operacyjno-Finansowych.

Sebastian Szostak posiada wieloletnie doświadczenie w bankowości, finansach. Przez kilkanaście lat związany był ze Spółką Vector S.A., Grupa Vector S.A., gdzie pełnił funkcje Dyrektora Finansowego, następnie Prezesa Zarządu. Z racji pełnionych funkcji w trakcie przebiegu pracy zawodowej posiada doświadczenie w zakresie pełnienia funkcji Dyrektora, Członka Zarządu oraz Członka Rady Nadzorczej spółki kapitałowej.

<https://hollywoodsa.pl/pl/zarząd-spolka>

IMMO MUSZKIETEROWIE POLSKA

Małgorzata Lis objęła stanowisko Dyrektora ds. Zarządzania Majątkiem.

Małgorzata Lis swoje doświadczenie w zakresie nieruchomości komercyjnych zdobywała w takich obszarach jak zarządzanie i administrowanie, ekspansja oraz obrót. Przez ostatnie 11 lat pracowała jako Manager w wiodących krajowych spółkach z branży FMCG. Wraz ze swoim zespołem będzie odpowiadać między innymi za prowadzenie i nadzorowanie bieżącej obsługi nieruchomości, zarządzanie obiektami najmowanymi pod działalność szyldów i podnajmowaniem przestrzeni handlowych innym podmiotom, jak również sprzedaż nieruchomości Grupy Muszkieterów.

<https://muszkieterowie.pl/nieruchomosci/o-immo/>

2023 / 02

ING BANK HIPOTECZNY

Roman Telepko został powołany do pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu.

Roman Telepko od 2022 roku obejmuje stanowisko Dyrektora Centrum Korporacyjnego Ryzyka Kredytowego w ING Banku Śląskim S.A. W latach 2018 – 2022 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Ryzyka ING Banku Hipotecznego S.A., a od roku 2001 do roku 2018 był Dyrektorem Departamentu, Zastępcą Dyrektora Departamentu, Naczelnikiem Wydziału Zarządzania Ryzykiem w Oddziale Regionalnym w Bytomiu oraz Głównym Specjalistą ds. Ryzyka. Wcześniej, w latach 1992 – 2001 obejmował stanowiska Głównego Specjalisty ds. Ryzyka, Specjalisty ds. Trudnych Kredytów – Account Manager, Inspektora oraz Specjalisty ds. Kredytów Gospodarczych w Banku Śląskim S.A.

<https://www.inghipoteczny.pl/inghipoteczny/o-nas>

MCI CAPITAL

Nowymi Partnerami Inwestycyjnymi zostali **Paweł Sikorski** i **Tomasz Mrozowski**, zaś Managerem Inwestycyjnym – **Wojciech Degórski**. **Michał Górecki** awansował na stanowisko Starszego Partnera Inwestycyjnego.

Paweł Sikorski posiada ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe, głównie w private equity, venture capital oraz bankowości inwestycyjnej. W swojej karierze doradzał i realizował wiele transakcji fuzji i przejęć oraz spółek giełdowych o wartości ponad 1 mld zł. Przed dołączeniem do MCI pracował w Enterprise Investors, Citigroup i BBI Capital, był współzałożycielem funduszy venture capital Protos i Protos Next.

Tomasz Mrozowski spędził ostatnie siedem lat realizując projekty M&A o łącznej wartości 20 miliardów złotych w ramach grupy PLAY/Iliad w obszarze infrastruktury i telekomunikacji. Spędził również 8 lat w BCG, gdzie pomagał przekształcać, integrować i poprawiać efektywność firm w wielu sektorach.

Wojciech Degórski przed przyjściem do MCI pracował w warszawskim biurze 3TS Capital Partners, gdzie zapewniał wsparcie analityczne dla inwestycji w spółki z sektora technologicznego oraz współpracował bezpośrednio z zarządami spółek portfelowych przy budowie i wdrażaniu strategicznych inicjatyw biznesowych.

2023 / 02

Michał Górecki przed dołączeniem do MCI był odpowiedzialny za rozwój biznesu, zarządzanie portfelem i strategię wyjścia w tzw. family office o dużej wartości netto oraz pracował przy doradztwie w zakresie fuzji i przejęć. Ma również bogate doświadczenie operacyjne, pełniąc funkcje CEO i CFO.

<https://mci.pl/o-mci/zespol>

MEDIAMARKTSATURN POLSKA

Maciej Czajkowski został Dyrektorem Działu Prawnego, Compliance i Ochrony Danych Osobowych.

Maciej Czajkowski jest Radcą Prawnym, posiada bogate doświadczenie w zakresie prawa korporacyjnego, handlowego i cywilnego. Specjalizuje się w obszarze relacji między producentami a dystrybutorami, organizacji i funkcjonowania sieci handlowych, e-commerce, praw konsumentów oraz zapewnienia zgodności funkcjonowania przedsiębiorstw z przepisami prawa. Swoje doświadczenie zawodowe zdobywał w kancelarii prawnej, a od 2008 roku związany był z grupą Eurocash, gdzie od 2016 roku pełnił funkcję Dyrektora Działu Prawnego.

<https://mediamarkt.pl/o-nas>

ORANGE POLSKA

Ramon Fernandez złożył rezygnację z funkcji Zastępcy Przewodniczącego i Członka Rady Nadzorczej. Jego obowiązki będzie pełnić **Mari-Noëlle Jégo-Laveissière**.

Ramon Fernandez dołączył do Orange w 2014 roku jako Zastępca Dyrektora Generalnego odpowiadając za Finanse i Strategię Grupy. Od 2018 roku pełni funkcję Zastępcy Dyrektora Generalnego – Finance, Performance and Development, Europe. Karierę rozpoczął we francuskim Departamencie Skarbu, a następnie w Międzynarodowym Funduszu Walutowym w Waszyngtonie. Wrócił do francuskiego Departamentu Skarbu, gdzie zajmował szereg wpływowych stanowisk w różnych obszarach, osiągając punkt kulminacyjny w 2009 roku jako Dyrektor Generalny Skarbu, Przewodniczący AFT i Przewodniczący Klubu Paryskiego. W tym czasie był także Doradcą Ministra Gospodarki, Finansów i Przemysłu oraz Prezydenta

2023 / 02

Republiki Francuskiej. W 2008 roku został mianowany Szefem Sztabu Ministra Pracy, Polityki Społecznej, Rodziny i Solidarności.

Mari-Noëlle Jégo-Laveissière do Grupy dołączyła w 1996 roku, aby zarządzać zbiorem sklepów na lewobrzeżnej części Paryża. Po uruchomieniu sklepu internetowego w 2000 roku dołączyła do Wanadoo i przyczyniła się do uruchomienia ADSL, pierwszych routerów i VoIP. Dwa lata później przeniosła się do Poitou-Charentes jako Kierownik Regionalny nadzorujący usługi techniczne i handlowe dla klientów indywidualnych i korporacyjnych. W 2009 roku została Dyrektorem ds. Badań i Rozwoju, a następnie Dyrektorem Fabryki Sieci Międzynarodowych i Szkieletowych. Następnie pełniła funkcję Szefa Pionu Technologii i Innowacji Globalnych, a od 2020 roku obejmuje stanowisko Zastępcy Dyrektora Generalnego odpowiedzialnego za nadzór nad działalnością operacyjną Orange w Europie (poza Francją), nadzór nad wdrażaniem 5G i światłowodów.

<https://www.orange.com/en/group/governance/executive-committee>

PASSUS

Karolina Janicka złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu. Na to stanowisko została powołana **Dorota Deręg**.

Dorota Deręg posiada dwudziestoletnie doświadczenie zawodowe w księgowości, finansach i audycie zdobyte w polskich i międzynarodowych firmach. Od 2007 roku zajmowała stanowiska kierownicze i odpowiadała za pełne finanse spółek. Posiada Licencję Ministra Finansów na prowadzenie ksiąg rachunkowych oraz tytuł Biegłego Rewidenta. Obecnie jest w trakcie zdobywania certyfikatu ACCA. Dorota Deręg rozpoczęła współpracę ze Spółką w 2022 roku, kiedy to objęła stanowisko Dyrektora Finansowego.

<https://www.passus.com/wladze-spolki>

PGE POLSKA GRUPA ENERGETYCZNA

Marcin Kowalczyk złożył rezygnację z Członkostwa w Radzie Nadzorczej.

2023 / 02

Marcin Kowalczyk posiada bogatą ścieżkę zawodową, obejmującą pracę w administracji publicznej, jak i w spółkach prawa handlowego. Pełnił funkcję Zastępcy Prezesa Agencji Mienia Wojskowego, a wcześniej zasiadał w Radzie Nadzorczej AMW. Pracował na stanowisku managerskim w PGE Energia Odnawialna S.A. W latach 2018 – 2020 był Wiceprezesem Wojskowego Przedsiębiorstwa Handlowego Sp. z o.o. Od 2020 roku związany był z PGE Dystrybucja S.A. najpierw jako Wiceprezes Zarządu, a następnie jako Prezes Zarządu Spółki. W ostatnim czasie pracował w Ministerstwie Aktywów Państwowych. Pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej PKP Cargo S.A. oraz PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. Aktualnie od 2022 roku pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej PZU Życie S.A. Od lutego 2023 roku pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu Grupy Azoty S.A. oraz Prezesa Zarządu Grupy Azoty Zakłady Azotowe „Puławy”.

<https://www.gkpgge.pl/grupa-pge/o-grupie/kim-jestesmy>

POLENERGIA

Jarosław Bogacz został odwołany z funkcji Członka Zarządu.

Jarosław Bogacz od 2019 roku związany z Grupą Polenergia, gdzie sprawował m.in. funkcję Członka Zarządu Grupy odpowiedzialnego za obszar obrotu i sprzedaży oraz Prezesa Zarządu Polenergii Obrót. Pracuje 20 lat w energetyce, pełniąc w latach 2005 – 2019 funkcje m.in. Dyrektora odpowiedzialnego za handel na rynku hurtowym w Grupie EDF w Polsce, Prezesa Operatora Rozliczeń Energii Odnawialnej oraz Dyrektora ds. Rozwoju Biznesu w Grupie ENGIE w Polsce.

<https://polenergia-sprzedaz.pl/o-nas/>

PWC POLSKA

Katarzyna Podgórna została nowym Członkiem Zarządu – People Partner. Dodatkowo **Agnieszka Ostaszewska** objęła stanowisko Partnerki Zarządzającej, a **Mariusz Dziurdzia** został Członkiem Zarządu odpowiedzialnym za działania firmy związane z rynkiem i klientami oraz innowacyjnością.

2023 / 02

Mariusz Dziurdzia jest ekspertem z ponad 25 letnim doświadczeniem. Zbudował w PwC Polska platformę usług dla dyrektorów finansowych (CFO Compass), wspierając wraz z ekspertami PwC transformację back office, zarządzanie wydajnością, raportowanie zarządcze oraz zgodność i bezpieczeństwo biznesowe klientów.

Agnieszka Ostaszewska posiada ponad dwudziestopięcioletnie doświadczenie zawodowe w PwC. Specjalizuje się w prowadzeniu badań i przeglądów sprawozdań finansowych polskich spółek i grup kapitałowych, w tym firm notowanych na giełdach papierów wartościowych, zarówno w kraju jak i za granicą. Od samego początku współpracuje w szczególności ze spółkami sektora handlu detalicznego i dóbr konsumpcyjnych, niejednokrotnie wspomagając je obserwacjami dotyczącymi systemów kontroli wewnętrznych i wzmacniania funkcji finansowej w organizacji. Posiada zarówno uprawnienia polskiego Biegłego Rewidenta, jak i uprawnienia Biegłego Rewidenta w Wielkiej Brytanii (ACCA) oraz Stanach Zjednoczonych (CPA).

Katarzyna Podgórna jest Partnerką w dziale Assurance w PwC. Przed ostatnie 2,5 roku była odpowiedzialna w tym dziale za sprawy ludzkie. Specjalizuje się w doradztwie w procesach transformacji funkcji finansowych oraz sprawuje nadzór nad wdrożeniami rozwiązań IT od strony rachunkowej. Kieruje pracami zespołu tworzącego rozwiązania optymalizujące procesy biznesowe i opracowującego narzędzia IT dla funkcji finansowych. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie w audycie oraz doradztwie rachunkowo-finansowym.

<https://www.pwc.pl/pl/o-nas.html>

SALESMANAGO

Steven Lewandowski został powołany na stanowisko Chief Customer Officer.

Steven Lewandowski dołączył do SALESmatego ze stanowiska Global VP Customer Success & Support w SAP, z wcześniejszym doświadczeniem w budowaniu i zarządzaniu zespołami Customer Success w Signavio & HubSpot. W tym czasie wspierał również globalną społeczność i praktykę Customer Success poprzez działania na rzecz budowania społeczności w ramach Customer Success Network. Posiada osiągnięcia w dziedzinie sukcesu klienta

2023 / 02

i technologii, wnosząc ponad 15 lat doświadczenia w budowaniu wysokowydajnych zespołów.

<https://www.salesmanago.pl/marketing-automation/about.htm>

SIEMENS

Artur Górski objął stanowisko Dyrektora Pionu Biznesowego Building Products, a **Agnieszka Michalak** Dyrektor Finansowej branży Smart Infrastructure.

Artur Górski dotychczas kierował Zespołem Sprzedaży i Wsparcia Technicznego w Dziale Bezpieczeństwa Pożarowego. W Siemensie pracuje od 16 lat pełniąc głównie funkcje kierownicze. Odpowiadał m.in. za rozwój produktów, budowanie relacji z klientami oraz strategię sprzedażową.

Agnieszka Michalak z Siemensem jest związana od niemal 20 lat. Pierwsze kroki stawiała w Siemens Industrial Turbomachinery w Elblągu, gdzie pełniła rolę Dyrektora Finansowej oraz Członkini Zarządu. Następnie przez 10 lat zarządzała obszarem finansowym dla sektora energetycznego, a w latach 2018 – 2020 stała na czele Departamentu Treasury, Trade Finance Advisory and Financing. Od 2020 roku odpowiadała za finanse jednego z obszarów biznesowych w Smart Infrastructure – Electrical Products, a od kilku miesięcy – Pionu Regional Solutions & Services.

<https://new.siemens.com/pl/pl/o-firmie/o-nas.html>

SOŁTYŃSKI KAWECKI & SZŁĘZAK

Tomasz Młodawski, Marek Oleksyn oraz **Łukasz Wyszomirski** dołączyli do grona Partnerów kancelarii.

Tomasz Młodawski jest Radcą Prawnym, specjalizującym się w regulacjach sektora energetycznego. Od ponad 15 lat doradza i reprezentuje przedsiębiorców w sporach regulacyjnych, jak również przy rozwijaniu i przejmowaniu projektów z branży energetycznej. Wspiera Klientów przy zawieraniu umów zakupu energii i paliw (w tym długoterminowych umów typu cPPA), jak również różnorodnych umów związanych z procesami inwestycyjnymi

2023 / 02

w zakresie instalacji energetycznych i przemysłowych (w tym EPC, BoP, O&M). Pomaga w przedsięwzięciach związanych z optymalizacją kosztów pozyskania energii i korzystaniem z systemów wsparcia na koszty energii. Jego praktyka obejmuje także doradztwo i reprezentację w zakresie surowców naturalnych.

Marek Oleksyn jest Radcą Prawnym, doradza i reprezentuje klientów w sprawach związanych z ochroną własności intelektualnej, w tym z zakresu patentów, znaków towarowych, wzorów, know-how, praw autorskich, baz danych oraz nazw domen internetowych. Wspiera przedsiębiorców w aspektach związanych z przeciwdziałaniem nieuczciwej konkurencji. Zajmuje się przygotowywaniem i negocjowaniem umów dotyczących nabywania i licencjonowania własności intelektualnej oraz umów dotyczących prac badawczo-rozwojowych. Wspiera w projektach dotyczących transferu technologii oraz w zagadnieniach związanych z twórczością pracowniczą. Wykłada na Uczelni Łazarskiego w Warszawie, w tym na studiach podyplomowych „Prawo w biznesie nowych technologii”, „Prawo ochrony środowiska” oraz „Prawo pracy i ubezpieczeń społecznych”.

Łukasz Wyszomirski jest Adwokatem, wspiera klientów w przygotowaniu i realizacji złożonych projektów infrastrukturalnych, przede wszystkim z branży energetycznej, ze szczególnym uwzględnieniem morskiej energetyki wiatrowej, oraz przy transakcjach przejęcia takich projektów. Doradza na wszystkich etapach procesu inwestycyjnego: pozyskiwania nieruchomości, uzyskiwania pozwoleń i zawierania umów (EPC, dostawy technologii, O&M). Doradza również w sprawach z zakresu ochrony środowiska i gospodarki odpadami. Reprezentuje klientów w sporach w tym zakresie przed organami administracji i sądami administracyjnymi.

<https://skslegal.pl/zespol/>

SSW PRAGMATIC SOLUTIONS

Marcin Czaprowski został nowym Partnerem.

Marcin Czaprowski to Prawnik z ponad 15 letnim doświadczeniem. Doradza przy transakcjach na rynku prywatnym, jak i na rynkach regulowanych. Oprócz głównej specjalizacji w prawie korporacyjnym oraz fuzjach i przejęciach doradza także w obszarze regulacji rynku

2023 / 02

finansowego i bankowego. Swoje doświadczenie prawne i biznesowe budował w warszawskim biurze międzynarodowej kancelarii Allen & Overy.

<https://ssw.solutions/pl/zespol/>

TARCZYŃSKI

Rafał Dutkiewicz został powołany do składu Rady Nadzorczej.

Rafał Dutkiewicz w latach 1982 – 1992 był pracownikiem naukowym Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego, a od roku 1989 do roku 1994 Uniwersytetu Wrocławskiego. W latach 90. założył polski oddział Signium International, międzynarodowej firmy zajmującej się wyszukiwaniem kadr kierowniczych. Był także współtwórcą Radia Eska we Wrocławiu. Pierwszy Prezydent Wrocławia wybrany w wyborach bezpośrednich w 2002 roku, pełnił urząd nieprzerwanie przez 4 kadencje do 2018 roku. Z początkiem 2020 roku został Senior Fellow w Democracy Study Center w Kijowie. Związany z kilkoma startupami zajmującymi się najnowocześniejszymi trendami w produkcji żywności. Członek Rady Uniwersytetu Wrocławskiego, przez wiele lat był Członkiem, a następnie Członkiem Honorowym Senatu Ukraińskiego Uniwersytetu Katolickiego we Lwowie.

<https://grupatarczynski.pl/relacje-inwestorskie/>

VELUX

Jacek Siwiński, po 10 latach pełnienia funkcji Prezesa, podjął decyzję o odejściu z organizacji. Do czasu powołania następcy, funkcję Dyrektora Zarządzającego będzie tymczasowo pełnił **Jarosław Obszarski**, Dyrektor Finansowy w regionie Europy Środkowo-Wschodniej. Jacek Siwiński pozostanie na stanowisku do 31 marca 2023 roku.

Jacek Siwiński od początku swojej kariery zawodowej związany jest z branżą budowlaną. W latach 1993 – 2013 pracował na stanowiskach managerskich w spółkach Grupy Robert Bosch w Polsce i na Bliskim Wschodzie. W latach 2013 – 2023 pełnił funkcję Prezesa firmy VELUX Polska.

<https://www.velux.pl/o-grupie-velux>

2023 / 02

VIVID GAMES

Piotr Gamracy, dotychczasowy Członek Zarządu, został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu ze skutkiem na dzień 1 marca 2023.

Piotr Gamracy od 2009 roku związany jest z branżą gier wideo. Jako Producent i Studio Manager w Sointeractive, zbudował Studio wspierające branżę gier wideo w produkcji motion capture oraz cinematics. W późniejszym okresie pełnił funkcje kierownicze w m.in. Alwernia Studios Sp. z o.o., Alwernia Action Sp. z o.o. czy Netent Poland Sp. z o.o., gdzie stworzył studio gier kasynowych i współtworzył globalną strategię developmentu dla czterech oddziałów (Getheborg, Kraków, Stockholm i Kijów). Członek Rady Nadzorczej Simteract S.A. oraz Mentor w startupach Swipers Games, Pocket Fun i Gateway VR Studio

<https://vividgames.com/ir/spolka/zarzad>

WHITE & CASE

Aleksandra Oziemska oraz **Jakub Wołkowicz** zostali Partnerami Globalnymi.

Aleksandra Oziemska koncentruje się na precedensowych sporach cywilnych i doradztwie regulacyjnym dla klientów technologicznych. Ma również doświadczenie w doradztwie w różnych sprawach związanych z białymi kołnierzykami, w tym w zakresie zgodności korporacyjnej, dochodzeń rządowych i wewnętrznych oraz postępowań karnych.

Jakub Wołkowicz specjalizuje się w złożonych, wielojurysdykcyjnych sporach, w tym międzynarodowym arbitrażu, sporach sądowych, orzeczeniu i mediacji. Koncentruje się na dużych międzynarodowych projektach w branżach obejmujących infrastrukturę, energetykę, ropę oraz gaz.

https://www.whitecase.com/people/all/all/all/806/all/all/search_api_relevance/DESC

2023 / 02

WOLF THEISS

Igor Muszyński został nowym Partnerem kierującym Zespołem Energy & Natural Resources w Warszawie.

Igor Muszyński jest pionierem w branży energetycznej w Polsce, współautorem krajowego Prawa Energetycznego i uznanym autorytetem w swojej dziedzinie. Posiada ponad trzydziestoletnie doświadczenie. Pracował dla Ministerstwa Gospodarki przy opracowywaniu ustawy Prawo energetyczne przyjętej w 1997 roku. Posiada bogate doświadczenie w doradztwie przy dużych transakcjach i projektach w energetyce konwencjonalnej i odnawialnej, w tym off -projekty wiatrowe na lądzie. Przed dołączeniem do Wolf Theiss pracował jako Partner w innych renomowanych warszawskich kancelariach prawnych. Doradzał klientom działającym w branży elektroenergetycznej, gazowej, ciepłowniczej oraz wydobywczej. Ma doświadczenie w reprezentowaniu klientów w skomplikowanych i precedensowych sprawach przed organami regulacyjnymi i sądami, w tym przed Prezesem Urzędu Regulacji Energetyki, Prezesem Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, Sądem Ochrony Konkurencji i Konsumentów, Sądem Najwyższym RP i Komisją Europejską.

https://www.wolftheiss.com/people/?_people_countries=168

ZAMET

Tomasz Domagała oraz **Czesław Kisiel** złożyli rezygnację z Członkostwa w Radze Nadzorczej z dniem 8 marca 2023 roku.

Tomasz Domagała od 2004 roku związany jest z FAMUR S.A. - Referent ds. Rozwoju i Członek Rady Nadzorczej. Co więcej, od 2020 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej Teamtechnik Production Technology Sp. z o.o. Dodatkowo zasiada w Radach Nadzorczych takich Spółek, jak FAMAK S.A., FPM S.A., Narzędzia i Urządzenia Wiertnicze „GLINIK” Sp. z o.o., PGO S.A., TDJ S.A., ZAMET S.A. W przeszłości był Członkiem Rad Nadzorczych, m.in. PRIMETECH S.A., Fabryka Maszyn „GLINIK” S.A., PME S.A. oraz Odlewnia Żeliwa „Śrem” S.A.

Czesław Kisiel od 2011 roku jest Prezesem Zarządu TDJ Finance Sp. z o.o., a od 2010 roku TDJ S.A. W latach 2016 – 2020 był Prezesem Zarządu TDJ Equity V Sp. z o.o., dodatkowo od roku 2016 do roku 2018 pełnił tę samą funkcję w TDJ Equity IV S.A. Co więcej, w latach 2013 – 2019

2023 / 02

był Prezesem Zarządu TDJ EQUITY I Sp. z o.o. oraz TDJ EQUITY II Sp. z o.o., a w okresie od 2016 roku do 2019 roku – Prezesem Zarządu TDJ EQUITY III Sp. z o.o. Od roku 2009 był Wiceprezesem Zarządu Zamet – Budowa Maszyn S.A., a w okresie 2007 – 2010 Prezesem Zarządu TDJ Investments Sp. z o.o. Funkcję Prezesa Zarządu pełnił również w Lodus Sp. z o.o., Przedsiębiorstwo Handlu Chemikaliami Chemia- Wrocław S.A., Polaris - Chłodnie Śląskie Sp. z o.o., Kinoplex-Silesia Sp. z o.o., Weglokoks-Agro Sp. z o. W latach 1996 – 1997 obejmował stanowisko Starszego Specjalisty w Agencji Rynku Rolnego, a od roku 1994 do roku 1996 Specjalisty w Ministerstwie Współpracy Gospodarczej z Zagranicą. Uprzednio, związany był z Domem Handlowym „Brado” S.A. jako Zastępca Dyrektora ds. Handlowych, z Hurtownią Mięsa „Brado” jako Specjalista ds. Marketingu oraz Główny Specjalista ds. Handlu i Marketingu, a w latach 1990 – 1992 pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora w Ośrodku Sportu i Rekreacji. Obecnie zasiada w Radach Nadzorczych Spółek takich, jak Teamtechnik Production Technology Sp. z o.o., Narzędzia i Urządzenia Wiertnicze „GLINIK” Sp. z o.o., FPM S.A., FAMAK S.A., PGO S.A., ZAMET S.A., FAMUR S.A. W przeszłości był Członkiem Rad Nadzorczych, m.in. PRIMETECH S.A., PARTNER S.A., FUGO ODLEW Sp. z o.o., FUGO S.A.

<https://zametsa.com/inwestorzy/lad-korporacyjny/rada-nadzorcza/>

2023 / 02

Czasopismo Przegląd
Zmiany Personalne
Korporacje. Finanse. Prawo.

02 / 2023, Warszawa, luty 2023 roku.

Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism
Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY
Ireneusz Małek

WYDAWCA
Malek Recruitment

+48 22 827 31 94
office@MALEKrecruitment.com

